創 變 新 未 來
台達可程式控制器 DVP 系列
www.del taww.com
1
小型 PLC 的完美革命
台達 DVP-PLC 加入工業自動化市場以來，產品不斷推陳出新，
以更貼近市場需求與行業工藝，提供性能卓越，功能豐富的產品，
新推出高效率的程式編輯工具，主機執行速度的提升，行業專機，

正面圖 正面圖 正面圖 正面圖
29
DVP 系列型號說明
• 主機 • DI/DO 擴充模組 • AI/AO 擴充模組
• PI/PO 擴充模組
• 網路擴充模組
• 功能卡
• 遠端 I/O
• 配件 - 連接線
DVP
系列名
○ ○○ ○□□ □
1 2 3 4 5
RTU
系列名
○○□□
1
DVP -
系列名
○○□□ □
1 2
DVP
系列名
○ -○□□ □
1 2 3
DVP
系列名
○ -○□□ □
1 2 3
DVP  A  CAB
系列名
○○ ○
1 2 43
DVP
系列名
○ ○○ ○□□ □
1 2 3 4 5
1. 輸出 / 入點數合計
2. 機種區分
    ES/ES2：ES/ES2 系列主機
    EX/EX2：EX/EX2 系列主機
    SS/SS2：SS/SS2 系列主機
    SA/SA2：SA/SA2 系列主機
    SX/SX2：SX/SX2 系列主機
    SC：SC 系列主機
    SV：SV 系列主機
    SE：SE 系列主機
    PM：PM 系列主機
    MC：MC 系列主機
    EH：EH 系列主機
    EC：EC 系列主機
3. 輸入電源
    00：AC 電源輸入
    11：DC 電源輸入
4. 輸出型態
    R：繼電器
    T：電晶體 (NPN)
    M：差動信號混合型
    S：電晶體 (PNP)
    RC：繼電器 + CANopen
    TC：電晶體 + CANopen
5. 版本升級碼
1. 輸出 / 入點數合計
2. 機種區分
    X：ES/EX/ES2/EX2 主機使用
    S：SS/SA/SX/SC/SV
    S：SS2/SA2/SX2/SV2
    S：SE/MC 主機使用
    H：EH2/EH3/PM 主機使用
3. I/O 類型區分
    M：輸入點
    N：輸出點